
UCHWAŁA NR XXXIX/318/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany nazw ulic w miejscowości Paczków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, poz.1834)  uchwala się , co następuje: 

§ 1. Zmienia się  nazwy ulic na terenie miasta Paczkowa w ten sposób, że: 

1) ulica Daszyńskiego otrzymuje nową nazwę: „Ignacego Daszyńskiego”, 

2) ulica Dąbrowskiego otrzymuje nową nazwę: „Henryka Dąbrowskiego”, 

3) ulica Kołłątaja otrzymuje nową nazwę: „Hugona Kołłątaja”, 

4) ulica Kopernika otrzymuje nową nazwę: „Mikołaja Kopernika”, 

5) ulica Kościuszki otrzymuje nową nazwę: „Tadeusza Kościuszki”, 

6) ulica Krasińskiego otrzymuje nową nazwę: „Zygmunta Krasińskiego”, 

7) ulica Mickiewicza otrzymuje nową nazwę: „Adama Mickiewicza”, 

8) ulica Moniuszki otrzymuje nową nazwę: „Stanisława Moniuszki”, 

9) ulica Narutowicza otrzymuje nową nazwę: „Gabriela Narutowicza”, 

10) ulica Plater otrzymuje nową nazwę: „Emilii Plater”, 

11) ulica Poniatowskiego otrzymuje nową nazwę: „Józefa Poniatowskiego”, 

12) ulica Sienkiewicza otrzymuje nową nazwę: „Henryka Sienkiewicza”, 

13) ulica Sikorskiego otrzymuje nową nazwę: „Władysława Sikorskiego”, 

14) ulica Słowackiego otrzymuje nową nazwę: „Juliusza Słowackiego”, 

15) ulica Staszica otrzymuje nową nazwę: „Stanisława Staszica”, 

16) ulica Żeromskiego otrzymuje nową nazwę: „Stefana Żeromskiego”. 

§ 2. Położenie ulic wymienionych w §1. pkt. 1) - 16)  przedstawiają mapy stanowiące załączniki graficzne  nr 
1-16 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

 

Id: 03653606-E857-4329-90CD-013C5BDA8DE6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/318/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 
 

Id: 03653606-E857-4329-90CD-013C5BDA8DE6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/318/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 
 

Id: 03653606-E857-4329-90CD-013C5BDA8DE6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/318/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 
 

Id: 03653606-E857-4329-90CD-013C5BDA8DE6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/318/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 
 

Id: 03653606-E857-4329-90CD-013C5BDA8DE6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/318/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 
 

Id: 03653606-E857-4329-90CD-013C5BDA8DE6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIX/318/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 
 

Id: 03653606-E857-4329-90CD-013C5BDA8DE6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIX/318/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 
 

Id: 03653606-E857-4329-90CD-013C5BDA8DE6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXIX/318/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 
 

Id: 03653606-E857-4329-90CD-013C5BDA8DE6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXIX/318/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 
 

Id: 03653606-E857-4329-90CD-013C5BDA8DE6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXXIX/318/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 
 

Id: 03653606-E857-4329-90CD-013C5BDA8DE6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXXIX/318/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 
 

Id: 03653606-E857-4329-90CD-013C5BDA8DE6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XXXIX/318/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 
 

Id: 03653606-E857-4329-90CD-013C5BDA8DE6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XXXIX/318/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 
 

Id: 03653606-E857-4329-90CD-013C5BDA8DE6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XXXIX/318/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 
 

Id: 03653606-E857-4329-90CD-013C5BDA8DE6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr XXXIX/318/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 
 

Id: 03653606-E857-4329-90CD-013C5BDA8DE6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 16 do uchwały Nr XXXIX/318/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 
 

Id: 03653606-E857-4329-90CD-013C5BDA8DE6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16

		2021-11-29T09:59:38+0100




